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 Rozpoczynamy przygotowania do kolejnej, 18. edycji konkursu Wyczarowane z drewna. Ostatni rok był zdecydowanie inny niż 

poprzednie lata, w których odbywał się konkurs. Czas pandemii nie jest łatwy zarówno dla przedsiębiorców, jak i dla szkół. Mimo wszystko 

chcielibyśmy  zaprosić uczniów  Państwa szkoły do udziału  w tym mającym  już swoją  wieloletnią tradycję i jedynym tego rodzaju  wydarzeniu 

w Polsce, organizowanym przez Wydawnictwo Inwestor i Międzynarodowe Targi Poznańskie. 

Konkurs skierowany jest do uczniów szkół technicznych, kształcących w specjalnościach związanych z przemysłem drzewnym i meblarskim. 

Zadaniem uczestników jest znalezienie oryginalnego pomysłu na przedmiot, który wyczarują z drewna i poprowadzenie całego procesu 

produkcyjnego: od koncepcji, poprzez dobranie odpowiednich technologii, materiałów i zastosowanie ich podczas realizacji pomysłu, aż do 

promocji produktu.

Konkurs jest doskonałą okazją do wykazania się nie tylko kreatywnością, samodzielnością oraz wiedzą praktyczną zdobywaną w szkole, ale także 

do zdobycia cennych nagród, zarówno dla uczniów, jak i szkoły autora najciekawszej pracy. Już dziś wiadomo, że wszyscy uczestnicy konkursu 

zostaną nagrodzeni.

       Jak co roku, jest o co walczyć. Staramy się, aby i w tym roku pula nagród była na podobnym poziomie jak w latach poprzednich. W roku 

ubiegłym wyniosła ona rekordowo ponad 50 000 zł. Nagrodzimy trzy szkoły – laureata konkursu oraz dwie placówki, których uczniowie otrzymają 

wyróżnienie. Już dzisiaj wiemy, że sponsorem głównym nagród dla uczniów oraz dla szkół będzie firma Hikoki. W tym miesiącu pozyskamy 

również sponsora dodatkowej nagrody dla szkoły, o czym poinformujemy Państwa na łamach naszych czasopism: „Gazety Przemysłu Drzewnego” 

oraz  „Meblarstwa”.  Wzorem  lat poprzednich,  również  i w  tym  roku  planujemy wyróżnić i  nagrodzić  nauczycieli,  którzy pomagają  uczniom 

w realizacji prac konkursowych.

Prace konkursowe należy nadsyłać do 7 września 2021 r. Decyduje termin nadejścia przesyłki do siedziby organizatora na adres: 

Wydawnictwo Inwestor, 83-110 Tczew, ul. 30 Stycznia 42.

Wyłonienie zwycięzcy oraz prac wyróżnionych odbędzie się 9 września 2021 r.

Prezentacja prac nastąpi podczas targów Drema w Poznaniu, które trwać będą od 14 do 17 września 2021 r., natomiast uroczyste wręczenie 

nagród odbędzie się 17 września 2021 r. o godz. 14.00 na stoisku Wydawnictwa Inwestor, w pawilonie 5.

Proszę o poinformowanie nauczycieli i uczniów o kolejnej edycji konkursu Wyczarowane z drewna oraz o zachęcenie uczniów do udziału w nim. 

Jeżeli zdecydują się Państwo na udział w konkursie, prosimy o krótką informację telefoniczną pod nr. 58 531 27 53 lub mailową: 

info@wydawnictwoinwestor.pl. Informacje na temat prac prosimy przesyłać do 30 kwietnia 2021 r.

Więcej informacji na temat konkursu oraz jego regulamin można uzyskać na stronie www.wyczarowanezdrewna.pl bądź dzwoniąc do 

Wydawnictwa Inwestor pod nr tel. 58 531 27 53. 

Tczew, 01.03.2020 r.
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